Елчёк район
администрацийё

Чаваш Республики
Елчёк районе

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 <?. декабрей $£■ мёш ё «Л б  » декабря 2016 г. № Чб,

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в
постановление администрации
Яльчикского района Чувашской
Республики от 10.06.2014 № 293

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской
Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 10.06.2014 № 293 «О Совете по улучшению
инвестиционного климата при главе администрации Яльчикского района
Чувашской Республики» следующие изменения:

1) приложение № 1 к постановлению от 10.06.2014 № 293 «О
Совете по улучшению инвестиционного климата при главе
администрации Яльчикского района Чувашской Республики» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2) пункт 2.1 приложения № 2 «Положение о Совете по
улучшению инвестиционного климата при главе администрации
Яльчикского района Чувашской Республики» дополнить абзацем
следующего содержания:

«осуществление полномочий по содействию развитию
конкуренции в Яльчикском районе Чувашской Республики и
обеспечение развития конкуренции в курируемых сферах деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава администрации
Яльчикского района Н.П. Миллин